[image: image1.png]@

                                                                                проект
                    РЕШЕНИЕ

от _______                                                                                                  № ___
О передаче муниципального имущества в федеральную собственность
В соответствии с ч. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 7,24,43 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», на основании письма Управления Федеральной службы судебных приставов по Калужской области                     от 06.06.2024 № 40908/24/17606-ТК

Районная Дума решила:

1. Передать безвозмездно в федеральную собственность объект недвижимого имущества, находящийся в собственности муниципального района «Город Киров и Кировский район»:

нежилое помещение, площадью 197,6 кв.м, расположенное по адресу: Калужская область, г. Киров, ул. Чурилина, д. 3, пом. 8, кадастровый номер: 40:29:010463:297.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

И.о. Главы муниципального района

                       В.Г. Майоров

 РАЙОННАЯ   ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ